[image: image1.wmf]
   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ   РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024г.

                                                                  № _______

г. Шилка

Об установлении размера родительской платы за путевку
в загородный детский спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп»
в летний период 2024 года
        В  соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, руководствуясь статьей 8 Устава муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Шилкинский район» постановляет:
 1.   Установить размер родительской платы за путевку в детский спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп» в летний период 2024 года в размере 8500,00 руб.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район».
 3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на директора МУДО Шилкинская спортивная школа Белевского А.П.
      Глава муниципального района                                          С.В. Воробьёв

_1617790862.doc
[image: image1.png]